
【 開 催 日 】 平成 ２９年 ９月 ２３日（土）、２４日（日)
   　　予備日１０月 ７日（土）

【 会 場 】 本庄市小山川グラウンド

【 主 催 】 本 庄 市 ジ ュ ニ ア サ ッ カ ー 連 盟

ジ ュ ニ ア サ ッ カ ー 大 会

第３４回　本 庄 市 長 杯 争 奪



１、主旨 少年サッカー大会開催により、スポーツ少年団活動の活発化と地域サッカーの

促進を図り、青少年の健全育成、少年サッカーの振興、市町村の親睦に資する。

２、主催 本庄市ジュニアサッカー連盟

３、開催日 平成 ２９年 ９月 ２３日（土）、２４日（日) 予備日　１０月 ７日（土）

４、会場 本庄市小山川グラウンド

５、参加資格 小学校６年生以下で、傷害保険に加入していること。

６、試合方法 ８人制、リーグ戦は勝点等により順位を決定。ＰＫは３人制。‥対戦表は後記

（１）【１日目】予選リーグ

    １８チームを６ブロックに分け３チームによるリーグ戦を行う。

    <順位決定> 勝点〔勝3．分1．負0〕→得失点→得点→失点→対戦相手→ＰＫ

（２）【２日目】順位決定リーグ　→　各リーグ１位決定戦

　　予選リーグ同順位チームをグループ分けし３チームによるリーグ戦を行う。

    <順位決定> 勝点〔勝3．分1．負0〕→得失点→得点→失点→対戦相手→ＰＫ

　　その後、各リーグ１位チーム同士の決勝戦（優勝決定戦）、敢闘賞決定戦。

　  同点の場合…決勝戦は１０分の延長戦（その後PK）、敢闘賞決定戦は即ＰＫ戦。

７、競技規則 （１）試合時間は４0分（２０‐５‐２０）とする。

（２）選手交代自由（主審の承認は不要。インプレー中でも交代可能）。

　　 交代は交代ゾーンから入退出を行い、フィールド内は常に８人以下のこと。

　   交代人数は自由。

（３）公認手縫い４号ボール使用（各チーム持参）

（４）シューズは固定ポイントとする。

（５）当日の気候により飲水タイムを設ける。

（６）上記以外、申し合わせのない限り、本年度日本サッカー協会競技規則による。

８、審判 （１）試合は主審１名、副審１名の２人審判で運営する。

（２）各チームは審判員として帯同１名お願いします。

（３）試合開始１０分前までに審判服着用のうえ大会本部にお集まりください。

（４）試合開始前に先発・控え全選手の用具を確認してください。

第３４回本庄市長杯争奪ジュニアサッカー大会　　大会要項



９、参加費 １チーム　金５，０００円（第１日目受付にて）

１０、賞 （１）優勝 優勝旗（次年度返還）、トロフィー、賞状

（２）準優勝 トロフィー、賞状

（３）第３位（２チーム） トロフィー、賞状

（４）敢闘賞：２位３位トーナメントの１位チーム 記念品、賞状

（５）参加全チームに参加賞、各チーム１名優秀選手賞

１１、その他 （１）本大会中に発生した傷害等は、参加チームの責任において処置をお願いします。

（２）受付は大会第１日目午前８時００分～大会本部にて行い、開会式は省略します。

　　 閉会式（含表彰式）は第２日目最終試合終了後に行います。

（３）ユニフォームは正・副を準備してください。

（４）雨天等による中止は、当日午前６時１０分迄に各チーム代表者宛へeメールにて

　　ご連絡いたします。また下記サイトへ実施可否案内を行います。

　　　　サイトURL→ http://blogs.yahoo.co.jp/honjyo_jr_soccer

（５）大会問合せ・緊急連絡先（当日の大会実施問合せ）

　　 本庄市ジュニアサッカー連盟 近藤　利夫（携帯　080-1109-4931）

http://blogs.yahoo.co.jp/honjyo_jr_soccer


No. チーム名 地域

1 礼羽サッカースポーツ少年団 加須市

2 Ｋｅｉａｉ ラッフィナート 鴻巣市

3 長鶴サッカー少年団 鶴ヶ島市

4 高篠サッカースポーツ少年団 秩父市

5 熊谷東サッカースポーツ少年団 熊谷市

6 大里ジュニアＦＣ 熊谷市

7 深谷上柴東サッカースポーツ少年団 深谷市

8 深谷桜ヶ丘サッカースポーツ少年団 深谷市

9 伊勢崎広瀬ＪＦＣ 伊勢崎市

10 岡部本郷サッカークラブ 深谷市

11 美里ＦＣスポーツ少年団 美里町

12 ＦＣチベッタ 上里町

13 本庄中央サッカークラブ            本庄市

14 北泉サッカースポーツ少年団  本庄市

15 本庄サッカー少年団ホッパーズ 本庄市

16 本庄南少年サッカークラブ 本庄市

17 児玉ディパーチャＦＣスポーツ少年団 本庄市

18 本庄旭サッカースポーツ少年団 本庄市
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（1）ブロック組み合せ表

●Aコート

勝点 得点 失点 得失点 順位

1

2

3

勝点 得点 失点 得失点 順位

1

2

3

●Ｂコート

勝点 得点 失点 得失点 順位

1

2

3

勝点 得点 失点 得失点 順位

1

2

3

●Ｃコート

勝点 得点 失点 得失点 順位

1

2

3

勝点 得点 失点 得失点 順位

1

2

3
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予選リーグ対戦表 9月23日

【Aブロック】 中央 熊谷東 礼羽

【Bブロック】 美里 南 広瀬

中央

熊谷東

礼羽

【Ｃブロック】 児玉 岡部本郷 長鶴

児玉

美里

南

広瀬

【Ｄブロック】 チベッタ 旭 桜ケ丘

チベッタ

岡部本郷

長鶴

ホッパーズ

高篠

Ｋｅｉａｉ

旭

桜ケ丘

【Ｅブロック】 ホッパーズ 高篠 Ｋｅｉａｉ 

上柴東

北泉

大里

【Ｆブロック】 上柴東 北泉 大里



（２）キックオフ、審判割

 【A、Ｂブロック】

No.

1 -

2 -

3 -

4 -

5 -

6 -

 【Ｃ、Ｄブロック】

No.

1 -

2 -

3 -

4 -

5 -

6 -

 【Ｅ、Ｆブロック】

No.

1 -

2 -

3 -

4 -

5 -

6 -

Ａコート

キックオフ 対戦カード 審判（左が主審）

9:00 中央 熊谷東 美里 南

9:50 美里 南 中央 熊谷東

10:40 礼羽 中央 広瀬 美里

11:30 広瀬 美里 礼羽 中央

12:20 熊谷東 礼羽 南 広瀬

キックオフ 対戦カード 審判（左が主審）

9:00 児玉 岡部本郷 チベッタ 旭

13:10 南 広瀬 熊谷東 礼羽

Ｂコート

9:50 チベッタ 旭 児玉 岡部本郷

10:40 長鶴 児玉 桜ケ丘 チベッタ

11:30 桜ケ丘 チベッタ 長鶴 児玉

12:20 岡部本郷 長鶴 旭 桜ケ丘

キックオフ 対戦カード 審判（左が主審）

9:00 ホッパーズ 高篠 上柴東 北泉

13:10 旭 桜ケ丘 岡部本郷 長鶴

Ｃコート

9:50 上柴東 北泉 ホッパーズ 高篠

10:40 Ｋｅｉａｉ ホッパーズ 大里 上柴東

13:10 北泉 大里 高篠 Ｋｅｉａｉ 

11:30 大里 上柴東 Ｋｅｉａｉ ホッパーズ

12:20 高篠 Ｋｅｉａｉ 北泉 大里



（1）ブロック組み合せ表

●１位リーグ Ｂコート

勝点 得点 失点 得失点 順位

1

2

3

勝点 得点 失点 得失点 順位

1

2

3

●２位リーグ Ｃコート

勝点 得点 失点 得失点 順位

1

2

3

勝点 得点 失点 得失点 順位

1

2

3

●３位リーグ Ａコート

勝点 得点 失点 得失点 順位

1

2

3

勝点 得点 失点 得失点 順位

1

2

3

Dプロック３位

Eプロック３位

Fプロック３位

【ｂグループ】 Dプロック３位 Eプロック３位 Fプロック３位

Aプロック３位

Bプロック３位

Cプロック３位

Eプロック1位

Fプロック1位

【ａグループ】 Aプロック３位 Bプロック３位 Cプロック３位

【ｂグループ】 Dプロック1位 Eプロック1位 Fプロック1位

Dプロック1位

Bプロック２位

Cプロック２位

Dブロック

【ａグループ】 Aプロック２位 Bプロック２位 Cプロック２位

Aプロック２位

Dプロック1位

Eプロック1位

Fプロック1位

【ｂグループ】 Dプロック1位 Eプロック1位 Fプロック1位

Aプロック1位

Bプロック1位

Cプロック1位
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9月24日

【ａグループ】 Aプロック1位 Bプロック1位 Cプロック1位

決勝・順位決定リーグ対戦表



●各リーグ１位決定

1 １位リーグ　優勝決定 aグループ１位 ｂグループ１位

2 ２位リーグ　敢闘賞決定 aグループ１位 ｂグループ１位

3 ３位リーグ　敢闘賞決定 aグループ１位 ｂグループ１位

（２）キックオフ、審判割

 ●１位リーグ

No.

1 -

2 -

3 -

4 -

5 -

6 -

-

 ●２位リーグ

No.

1 -

2 -

3 -

4 -

5 -

6 -

-

●３位リーグ

No.

1 -

2 -

3 -

4 -

5 -

6 -

-

13:10 Eプロック３位 Fプロック３位 Bプロック３位 Cプロック３位

14:15(敢闘賞) aグループ１位 ｂグループ１位 aグループ2位 ｂグループ2位

11:30 Fプロック３位 Dプロック３位 Cプロック３位 Aプロック３位

12:20 Bプロック３位 Cプロック３位 Eプロック３位 Fプロック３位

9:50 Dプロック３位 Eプロック３位 Aプロック３位 Bプロック３位

10:40 Cプロック３位 Aプロック３位 Fプロック３位 Dプロック３位

キックオフ 対戦カード 審判（左が主審）

9:00 Aプロック３位 Bプロック３位 Dプロック３位 Eプロック３位

14:15(敢闘賞) aグループ１位 ｂグループ１位 bグループ2位 aグループ2位

Ｃコート

12:20 Bプロック２位 Cプロック２位 Eプロック1位 Fプロック1位

13:10 Eプロック1位 Fプロック1位 Bプロック２位 Cプロック２位

10:40 Cプロック２位 Aプロック２位 Fプロック1位 Dプロック1位

11:30 Fプロック1位 Dプロック1位 Cプロック２位 Aプロック２位

9:00 Aプロック２位 Bプロック２位 Dプロック1位 Eプロック1位

9:50 Dプロック1位 Eプロック1位 Aプロック２位 Bプロック２位

14:15(決勝) aグループ１位 ｂグループ１位 主  催  者

Ａコート

キックオフ 対戦カード 審判（左が主審）

12:20 Bプロック1位 Cプロック1位 Eプロック1位 Fプロック1位

13:10 Eプロック1位 Fプロック1位 Bプロック1位 Cプロック1位

10:40 Cプロック1位 Aプロック1位 Fプロック1位 Dプロック1位

11:30 Fプロック1位 Dプロック1位 Cプロック1位 Aプロック1位

9:00 Aプロック1位 Bプロック1位 Dプロック1位 Eプロック1位

9:50 Dプロック1位 Eプロック1位 Aプロック1位 Bプロック1位

Ｂコート

Ａコート

Ｃコート

Ｂコート

キックオフ 対戦カード 審判（左が主審）


